
РЕШЕНИЕ № 40 
27.02.2020 год. 

 
Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост – земеделска земя- имот 

№ 37722.95.302, местност Под с. Парчовци,  землище Кози рог, общ. Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС, чл. 59, ал. 3 от 
НРПУРОИ на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  
 
 Дава съгласие да бъде продадена земя, общинска собственост представляваща 
новообразуван недвижим имот, актуван с АОС № 2483/22.11.2019 г., с идентификатор 
№ 37722.95.302, по плана на новообразуваните имоти на местност Под с. Парчовци,  
землище Кози рог, общ. Габрово, код по ЕКАТТЕ 37722, община Габрово, одобрен 
със Заповед № 255/28.06.2006 г. на Областния управител на област Габрово с площ 
734,55 кв.м. на Любомир Градинаров, собственик на законно построените сгради в 
имота, съгласно нотариален акт №115, том VI, рег. № 6824, дело № 389/12.07.2019 г. 
Граници на имота: 37722.95.302 и имоти по КК на землище Кози рог.  
 Цената на имота е 1534,00 лв. без ДДС. 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: 1. Копие скица  
    2. АОС № 2483/22.11.2019 г. 

 
 


